ы

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 7 . 1 2 . 2 0 1 3 г .  № 7 2

пос. 4 отделение Государственной селекционной станции

Об установлении тарифов на
жил ищно-коммунальные услуги

В соответствии Федеральным Законом от 30.12.2004 г. № 210-
ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса»,  Постановлением Правительства
Российской Федерации от 14.07.2008г.  №520 «Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов,  надбавок и
предельных индексов в сфере деятельности организаций
коммунального комплекса»,  Законом Иркутской области от 20
декабря 2010 года № 131-03  «О наделении органов местного
самоуправления отдельными областными государственными
полномочиями в области регулирования тарифов на товары и
услуги организаций коммунального комплекса»,  приказом ФСТ
России от 21.10.2013 года № 192-э/З «Об установлении
предельных индексов максимально возмсжного изменения
действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения,  в
среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год»,
Уставом Писаревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить и ввести в действие с 1 января 2014 года на
срок не менее одного года, для МУСХП «Центральное» тарифы
на холодную воду:

№
п/п

Наименование
услуг

Тариф (руб. /куб.м. ,  НДС не облагается)
с 01.01.2014г.
по 30.06.2014г.

с 01.07.2014г.

1. Х олодное
водоснабж ение:

105,56 109,36

-  прочие
потребители

105,56 109,36

-  население 30,06 32,59

2. Установить и ввести в действие с 1января 2014 года на
срок не менее одного года тариф на водоотведение и очистку
сточных вод для МУСХП «Центральное».

№
п/п

Наименование
услуг

Тариф (руб. /куб.м. ,  НДС не облагается)
с 01.01.2014г.
по 30.06.2014г.

с 01.07.2014г.

2. Водоот ведение: 147,81 153,13
-  прочие

потребители
147,81 153,13

-  население 27,71 30,04

3. Признать утратившим силу с 01.01.2014 года
постановление администрации Писаревского сзльского поселения
от 16.11.2012года.  № 53А «Об установлении таэифов на жилищно-
коммунальные услуги».

4. Опубликовать  настоящее постановление в газете
«Писаревский вестник» и на официальном сайте администрации
Писаревского муниципального образования 'Гулунского района
Иркутской области,  по адресу: ht tp/ /pisarevskoe.mo38.ru в сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.